

Объявление

о закупке товара способом запроса ценовых предложений

В соответствии с п. 96., п. 98. Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13 августа 2019 года №73, ТОО «Уранэнерго» объявляет закупку товара способом запроса ценовых предложений.

Заказчик закупки товара способом запроса ценовых предложений: ТОО «Уранэнерго», 160011, Республике Казахстан, город Шымкент, Аль-Фарабийский район, улица Толстого, 60.

Организатор закупки товара способом запроса ценовых предложений: ТОО «Уранэнерго», 160011, Республике Казахстан, город Шымкент, Аль-Фарабийский район, улица Толстого, 60.

Номер (№) закупки: 0131 от 08.12.2020г.

Наименование лота (лотов, подлотов) закупки товара способом запроса ценовых предложений:

Лот №1-0131 поставка тепло насосных материалов и запчастей, материалов и запчастей на ремонт и содержание сетей водоснабжения и отопления

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
1-131-1	Колена на 900 ∅100 полиэтиленовый	шт	5	8 500	42 500
1-131-2	Тройник ∅100 полиэтиленовый	шт	4	2 000	8 000
1-131-3	Труба ∅100 полиэтиленовая	метр	55	2 500	137 500
1-131-4	Муфта ∅100 полиэтиленовая	шт	3	800	2 400
1-131-5	Емкость для септика на 6 куб	шт	2	780 000	1 560,000
1-131-6	Сэндвич панель (2,6x3)=7,8 м2	шт	2	152 600	305 200
1-131-7	Сэндвич панель (3x3)=9 м2	шт	4	155 000	620 000
1-131-8	Сэндвич панель (3,3x3,2)=10,6 м2	шт	2	180 200	360 400
1-131-9	Проф труба (60x60x3 мм) металлическая	м	68,4	1 500	102 600
1-131-10	Дверь входная металлическая (0,9ч2,1)	шт	1	50 000	50 000
1-131-11	Окна из ПВХ (0,8x0,5)	шт	1	20 000	20 000
1-131-12	Сварочный пост (газосварка) ПГСР-5	комп	1	105 000	105 000
1-131-13	Припой ПСр 25 (медно-серебряный 25%)	кг	5	177 000	885 000
1-131-14	Фреон R-407	кг	52	6 000	312 000
1-131-15	Течеискатель (газоанализатор) фреона R-134, R-407 Inspector-55200	комп	1	145 000	145 000
1-131-16	Инструмент для ремонта кондиционеров	комп	1	43 000	43 000
1-131-17	Масло компрессорное POE-160SZ	литр	30	30 000	900 000
1-131-18	Газовый баллон для туристических горелок	шт	10	29 000	290 000
1-131-19	Ящик с набором газовой горелка (код:FN1630-S-MC10)	комп	1	55 000	55 000
1-131-20	Олова для пайки	кг	1	28 000	28 000
1-131-21	Теплоизоляционный материал (K- Flex)	рулон	5	32 000	160 000

1-131-22	Изоляционная клейкая лента водонепроницаемая сверхсильная FLEX TAPE	рулон	5	5 000	25 000
1-131-23	Хомуты пластиковые 2,5мм/200мм	пачка	5	1 000	5 000
1-131-24	Фен промышленный Bosch EasyHeat 500 (06032A6020)	комп	1	37 000	37 000
1-131-25	Припой по алюминию Castoline 192 FBK	кг	3	27 000	81 000
1-131-26	Насос циркуляционный ф50 фланцевый (4 квт 3х фаз)	шт	2	225 000	450 000
1-131-27	Насос центробежный ф50	шт	2	155 000	310 000
1-131-28	Терморегулятор terneo rk 32A	шт	5	80 000	400 000
1-131-29	Термометр бесконтактный (пирометр)	шт	2	7 500	15 000
1-131-30	Шланг резиновый Ø20мм	шт	200	510	102 000
1-131-31	Расширительный бачок на 24 литра	шт	1	24 000	24 000
1-131-32	Батарея алюминиевая 20 секция (в комплект с анкерным болтом)	шт	2	80 000	160 000
1-131-33	Батарея алюминиевая 15 секция (в комплект с анкерным болтом)	шт	25	60 000	1 500 000
1-131-34	Батарея алюминиевая 10 регистр (в комплект с анкерным болтом)	шт	3	40 000	120 000
1-131-35	Труба ПНД ø50 мм	метр	140	600	84 000
1-131-36	Труба ПНД ø25 мм	метр	50	300	15 000
1-131-37	Колена ø50 мм	шт	90	1 000	90 000
1-131-38	Колена ø25 мм	шт	70	400	28 000
1-131-39	Муфта ø50 мм	шт	40	100	4 000
1-131-40	Муфта ø 25 мм	шт	20	300	6 000
1-131-41	Клипсы ø50 мм	шт	100	450	45 000
1-131-42	Американка ø25 мм	шт	70	100	7 000
1-131-43	Американка ø40 мм	шт	4	200	800
1-131-44	Вентиль ø40 мм	шт	74	5 500	407 000
1-131-45	Тройник 50x25	шт	70	9 000	630 000
1-131-46	Анкерный болт 60x40 ø16	пачка	4	8 400	33 600
1-131-47	Фумлента (подмотка)	пачка	4	400	1 600
1-131-48	Бур ø - 60мм	шт	2	1 500	3 000
1-131-49	Бур ø - 6мм	шт	4	800	3 200
1-131-50	Переходник 50x40	шт	4	900	3 600
1-131-51	Полусинтетическое холодильное масло	кг	25	1 620	40 500
1-131-52	Теплоэлектронагреватель 12кВт для для электрокотла ЭВН-К-144	шт	10	12 700	127 000
1-131-53	Насос циркуляционный RS25/6-1 GREENPRO Ду-25мм	шт	1	25 600	25 600
1-131-54	Терморегулятор для электрокотла	шт	10	4 120	41 200
1-131-55	Аварийная сборка для системы отопления (манометр, сбросной клапан, солдатик)	шт.	6	10 000	60 000

Лот №2-0131 поставка запчастей и материалов для коммутационной аппаратуры:

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
2-131-1	Автоматический выключатель ВА-250А	шт.	1	16 000	16 000
2-131-2	Магнитный пускатель	шт.	15	5 600	84 000
2-131-3	Автомат трехполюсный DZ47-60 C25	шт.	10	3 900	39 000

Лот №3-0131 поставка кабельно-проводниковой продукции:

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
3-131-1	Кабель АВВГ 0,4кВ 3*70-1*35 мм2	м	200	1 600	320 000
3-131-2	Провод АС 240/32	м	30	1 800	54 000

Лот №4-0131 поставка запчастей и материалов на ремонт прочего оборудования:

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
4-131-1	Наконечник алюминиевый ТА-70-12-12	шт.	24	300	7 200
4-131-2	Наконечник алюминиевый ТА-35-8 ЗЭТА	шт.	4	160	640
4-131-3	Гильза ГА 70-12	шт.	10	2300	23 000
4-131-4	Гильза ГА 35-8	шт.	4	150	600

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ и услуг: в соответствии с технической спецификацией по закупке товара №0131.

Место поставки товара: DDP до склада Заказчика, РК, Кызылординская область, поселок Шиели, ул. Есенова, 2 (северно-производственный склад).

Способ поставки товара: DDP до склада Заказчика, РК, Кызылординская область, поселок Шиели, ул. Есенова, 2 (северно-производственный склад). Срок поставки товара: не более 5-ти рабочих дней, с даты подписания договора.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная для закупки товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

Лот №1-131 поставка тепло насосных материалов и запчастей, материалов и запчастей на ремонт и содержание сетей водоснабжения и отопления: 10 722 400 (десять миллионов семьсот двадцать две тысячи четыреста) тенге.

Лот №2-131 поставка запчастей и материалов для коммутационной аппаратуры: 139 000 (сто тридцать девять тысяч) тенге.

Лот №3-131 поставка кабельно-проводниковой продукции: 374 000 (триста семьдесят четыре тысячи) тенге.

Лот №4-131 поставка запчастей и материалов на ремонт прочего оборудования: 31 440 (тридцать одна тысяча четыреста сорок) тенге.

Условия платежа: 100% (сто процентов) по факту поставки товара, не позднее 20 (двадцати) рабочих дней с даты предоставления Поставщиком следующих документов:

- 1) Счет-фактура;
- 2) Накладная на отпуск товара на сторону;
- 3) Акт приема-передачи товара;
- 4) Отчет по местному содержанию в товаре;
- 5) Иную исполнительно-техническую документацию по требованию Заказчика.

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков принимаются в срок до 13 часов 00 минут «15» декабря 2020 года, по адресу: Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60.

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 15 часов 00 минут «15» декабря 2020 года, по адресу: Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60.

Полное наименование, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: ТОО «Уранэнерго», Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60, e-mail: info@uranrk.kz.

Потенциальные поставщики и их ценовые предложения должны соответствовать требованиям, указанным в Параграфе 3., Главы 5 "Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий", утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73.

Потенциальные поставщики и их представители (с предоставлением доверенности, заверенной подписью первого руководителя и печатью) могут присутствовать при вскрытии конвертов с ценовыми предложениями.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: 8 (7252) 99-89-83 (вн. 45752, 45759).

Приложение:

1. Проект договора по закупке товара способом запроса ценовых предложений;
2. Техническая спецификация по закупке №0131

Генеральный директор
ТОО «Уранэнерго»



Аханов Б.М.

Начальник ОЗСиД

Бекбасов К.К.

Ст. менеджер ОЗСиД

Даримбетов Р.Р.